2019年10月25日

各位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長  岡 﨑 太 輔

（証券コード2404 東証第二部）

問合せ先 総務法務部長  高橋有理可

                                     TEL 03-3793-5117

（訂正）「役員人事内定に関するお知らせ」の一部訂正について

昨日公表いたしました「役員人事内定に関するお知らせ」について、記載内容の一部に

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

「役員人事内定に関するお知らせ」末尾に記載の（ご参考）

２．訂正内容

【訂正前】

社外取締役       長州 謙一（新任）

【訂正後】

社外取締役       長洲 謙一（新任）

以 上